平成 22年８月５日

各  位

                   会 社 名  株式会社テー・オー・ダブリュー
代表者名  代表取締役社長兼

最高執行責任者（COO）秋本 道弘
（コード番号 ４７６７：東証一部）
問合せ先
役職・氏名 常務取締役兼執行役員管理本部長

木村 元
電話 03－5777-1888

平成 23 年６月期の配当予想に関するお知らせ

 当社は、平成 22年８月５日開催の取締役会において、平成 23年６月期の配当予想について、

以下のとおり決議しましたので、お知らせいたします。

記

 1. 平成 23年６月期の配当予想は次のとおりです

 １株当たり配当金（円）

基 準 日 中間期 期末 年間

配 当 予 想 16 円 00 銭 16 円 00 銭 32 円 00 銭

2. 理由

  当社は次期の配当につきましては、利益配分の指標として、配当性向及び株価配当利回り

の、二つを基本としております。

具体的には、本日公表いたしました、来期の連結業績予想の当期純利益に対して、配当性

向 40％で算出された一株当たりの予想配当金と、同決算発表日の前日（平成 22年８月４日）

の終値に株価配当利回り 4.5％を乗じて算出された一株当たりの配当金のいずれか高い方を

最低配当金として配当金を決定することとしており、上記計算に基づきますと 21円が次期の

最低配当金となります。

しかしながら株主の皆様への還元を最優先事項とし、厳しい利益見通しではありますが、

前期に引続き、中間配当金を１株につき 16円、期末配当金を 16円、通期で 32円を予定して

おります。

以 上